证券代码：000712     证券简称：锦龙股份    公告编号：2021-57

广东锦龙发展股份有限公司

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东锦龙发展股份有限公司（下称“公司”）于 2021 年 6 月召开

的 2020 年度股东大会审议通过了《关于向信托公司申请贷款的议案》。

近日，公司在深圳市市场监督管理局办理了所持原质押给平安银

行股份有限公司广州分行的中山证券 8%股权的解除质押手续，并办

理了所持中山证券 9.41%股权质押给东莞信托有限公司的出质登记

手续。

截止本公告日，公司共持有中山证券 1,206,393,810 股股权，占

中山证券总股本的 70.96%；处于质押状态的股权为 595,000,000 股，

占中山证券总股本的 35.00%，公司质押所持中山证券的股权比例未

超过所持中山证券股权比例的 50%。

特此公告。

广东锦龙发展股份有限公司董事会

二〇二一年十月十二日